РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              Р Е Ш Е Н И Е

От  08.08.2019 года                                          № 53
О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Макарьевского муниципального

района №169  от 21.12.2018 года «О бюджете

Макарьевского муниципального района на 2019 год».

           Рассмотрев  проект решения Собрания депутатов Макарьевского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов «О бюджете Макарьевского муниципального района на 2019 год», внесенный Главой  Макарьевского муниципального района Костромской области, финансовую экспертизу ревизионной комиссии Макарьевского муниципального района заключение депутатской комиссии по экономике и финансам, в соответствии статьи 14 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области Собрание депутатов Макарьевского муниципального района
Р Е Ш И Л О:

           1.Внести в решение Собрания депутатов Макарьевского муниципального района  №169 от 21.12.2018 года «О бюджете Макарьевского муниципального района на 2019 год»  следующие изменения и дополнения:
          1.1. В пункте 1 статьи 1  слова «в 263 960 165 рублей 00 копеек, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 223 437 165 рублей 00 копеек»  заменить словами «в сумме 273 074 725 рублей 00 копеек, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  232 551 725 рублей 00 копеек».

           1.2.  В пункте 2 статьи 1  слова «в сумме  265 986 265 рублей» заменить словами «в сумме 275 100 825 рублей».

           1.3. Утвердить Приложение № 6 «Объем поступления доходов в бюджет Макарьевского муниципального района на 2019 год» в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему решению.

           1.4. Утвердить Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований на 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

           1.5. Утвердить Приложение №8 «Ведомственная структура расходов бюджета Макарьевского муниципального района на 2019 год» в новой редакции согласно приложения  №3 к настоящему решению.
           1.6. Утвердить Приложение №10 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из  бюджета Макарьевского муниципального района в 2019 году» в новой редакции согласно приложения  № 4  к настоящему решению.

           1.7. Утвердить Приложение №11 «Распределение межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам поселений Макарьевского муниципального района из  бюджета Макарьевского муниципального района в 2019 году» в новой редакции согласно приложения  №5 к настоящему решению.
             2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить комиссию по экономике и финансам  Собрания депутатов Макарьевского муниципального района.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
            4. Настоящее решение направить  Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.
Глава
                                                             Председатель Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района               Макарьевского муниципального района

Костромской области
                                             Костромской области

                                             Ю.Ю. Метелкин                                                          А.Г.Хопин

_1626768219.bin